
 

Sapienza Università di Roma 

Sede di Latina 

CF 80209930587 PI 02133771002 

CERSITES 

Viale XXIV Maggio 7, 04100 Latina 

T 0773 476893-5-9 F 0773 476894 

 

                                                                                                                                                                                                                             EZ   

IL DIRETTORE DEL CERSITES 
 
 

 
VISTO il Regolamento d’Ateneo per l’assegnazione di Borse di Studio per Attività di Ricerca emanato 
con D.R. 181 del 31/5/2012; 
 
VISTA la richiesta del Responsabile Scientifco - Prof. Giuseppe Bonifazi; 
 
VISTA la delibera del Comitato Direttivo del CERSITES del 10 maggio 2018; 
 
VISTO il bando n. 1/2018 del 15 maggio 2018; 
 
VISTO il decreto n. 4/2018 prot. 381 di nomina della Commissione di valutazione; 
 
VISTI i verbali redatti dalla Commissione di valutazione; 
 
VERIFICATA la regolarità della procedura concorsuale; 
 

 
DECRETA 

 
- Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di una borsa di studio per attività di ricerca 

nell’ambito del progetto di ricerca : 

“Caratterizzazione orientata al riciclo di circuiti stampati mediante micro-XRF:messa a punto delle 

procedure di acquisizione” 

- E’ approvata in via definitiva la graduatoria generale di merito del concorso sopracitato : 

 

1. Dott.ssa Ludovica Fiore  punteggio 70/100   

 

Sotto  condizione   dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione alla selezione di cui sopra 

LUDOVICA FIORE  è dichiarata vincitrice della selezione pubblica per titoli e colloquio per il 

conferimento di una borsa di studio della durata di 4 mesi. 

Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante affissione sul 

portale Sapienza TAG nonché sul sito del CERSITES. 

 
Latina, 15/6/2018  
 
         Il Direttore del CERSITES 
         f.to Prof. Giuseppe Bonifazi 

 
 


